
,
e

�SPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN 1ru 
11..FOV 

MINISTERUL i;tJUCATIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 10.03.2022 

HOTĂRÂREA NR. 26 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrnnit în şedinţa din 
10.03.2022; 

În confonnitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. I. Se aprobă componenţa Comisiei pentru coordonarea activităţii de repartizare a 
preşcolarilor/elevilor din unităţile de învăţământ din judeţul Ilfov în care se desfăşoară activităţi 
educaţionale (conform anexei nr. 2892/10.03.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 2. Se amână aprobarea persoanelor de contact pentru simulare Bacalaureat/examenul de 
Bacalaureat 2022 (conform anexei nr. 2910/10.03.2022). Comunică dna. Ionescu Ioana, inspector 
şcolar; 

Art. 3. Se aprobă Acordul de parteneriat între Universitatea Politehnica din Bucureşti ş1 
Inspectoratul Şcolar Judeţean Ilfov (conform anexei nr. 2395/28.02.2022). Comunică dna. Ţecu 
Doina, inspector şcolar; 

Art. 4. Se aprobă componenţa Comisiei Judeţene pentrn Olimpiada de Itlformatică (conform anexei 
nr. 2820/08.03.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 5. Se aprobă componenţa finală a echipei de inspectori care vor efectua inspecţia şcolară 
generală la Şcoala Postliceală Sanitară „Doctor Luca" Cemica, în perioada 14.03.2022 -
24.03.2022 (conform anexei nr. 2813/08.03.2022). Comunică dna. Ţecu Doina, inspector şcolar; 

Art. 6. Se aprobă componenţa Comisiei judeţene de organizare, evaluare şi de soluţionare a 
contestaţiilor pentrn Olimpiada de Tehnologii şi Concursul de meserii care se vor desfăşura la 
Liceul Teoretic „Horia Hulubei" Măgurele, etapa judeţeană în data de 19.03.2022 (conform 
anexei nr. 2793/07.03.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 7. Se aprobă componenţa Comisiei Paritare a Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov pentru anul 
şcolar 2021 - 2022 (conform anexei nr. 2899/10.03 .2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Calea 13 Septe1nbrîe, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 

Fax: +40 (0)2131736 54 



,•�SPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN ( fli 
ILFOV 

9 MINISTERUL EDUCAŢIEI 

Art. 8. Se aprobă transformarea postului de Secretar III S în Secretar II S la Şcoala Gimnazială Nr. 

2 Voluntari (conform anexei nr. 2746/09.03.2022). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 9. Se aprobă Procedura operaţională privind selecţia ofertelor de activităţi educative depuse 

de unităţile de învăţământ, în vederea cuprinderii în Calendarul anual, la nivelul judeţului Ilfov 
(conform anexei nr. 2854/09.03.2022). Comunică dna. Ciho Mihaela, inspector şcolar; 

Art. 1 O. Se aprobă Protocolul de cooperare între Judeţul Ilfov - Consiliul Judeţean, Comuna 

Cernica - Consiliul Local Cernica, Inspectoratul Şcolar Judeţean Ilfov şi Şcoala Gimnazială nr. 3 

Bălăceanca în vederea realizării proiectului „Depozitul de carte şcolară" la Şcoala Gimnazială nr. 3 

Bălăceanca(conform anexei nr. 2816/08.03.2022); 

Art. 11. Se aprobă Protocolul de cooperare între Judeţul Ilfov - Consiliul Judeţean, Consiliul 

General al Municipiului Bucureşti, Inspectoratul Şcolar al Municipiului Bucureşti şi Inspectoratul 
Şcolar Judeţean Ilfov în vederea iniţierii, finanţării şi derulării proiectului „Şcoala Profesională 

Metropolitană în sistem dual din Bucureşti-Ilfov" (conform anexei nr. 2817/08.03.2022); 

Art. 12. Se aprobă Protocolul de cooperare între Judeţul Ilfov - Consiliul Judeţean, Facultatea de 

Psihologie şi Ştiinţele Educaţiei, Inspectoratul Şcolar al Judeţului Ilfov, Centrul Judeţean de Resurse 
şi Asistenţă Educaţională Ilfov în vederea organizării şi promovării orientării şi consilierii vocaţionale 

a elevilor din claselea VII-a şi a VIII- a din şcolile generale de pe raza judeţului Ilfov (conform anexei 
nr. 2818/08.03.2022); 

Art. 1. Se aprobă Comisia de Interviu pentru concursul de directori sesiunea a II-a, 2021-2022 

Ilfov (conform anexei nr. 2918/10.03.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist. 

"'-''V'"H"'-��• otti de administraţie, 
A 

Secretar, 
Prof.Mari� 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


